

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1851

Stavba: Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 1. 2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 331 898,04
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 331 898,04	279 698,59
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 611 596,63
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1851

Stavba: Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)

Místo: Datum: 19. 1. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 331 898,04	1 611 596,63
SO 01	Viadukt Nová Ves ...	1 217 098,04	1 472 688,63
VRN	Vedlejší a ostatní ...	114 800,00	138 908,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)

Objekt:

SO 01 - Viadukt Nová Ves ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

19. 1. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 217 098,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 217 098,04	21,00%	255 590,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 472 688,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)

Objekt: SO 01 - Viadukt Nová Ves ...

Místo: Datum: 19. 1. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 217 098,04
HSV - Práce a dodávky HSV	1 217 098,04
2 - Zakládání	44 480,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 144 870,80
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	11 596,80
998 - Přesun hmot	12 806,44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)

Objekt:

SO 01 - Viadukt Nová Ves ...

Místo:

Datum: 19. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 217 098,04

D HSV Práce a dodávky HSV

1 217 098,04

D 2 Zakládání 44 480,00

1	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	8,000	2 820,00	22 560,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	4,000	5 480,00	21 920,00	CS ÚRS 2025 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 344,00

3	K	619996137	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků	m2	4,000	836,00	3 344,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 144 870,80

4	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	2 530,00	2 530,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	941121111	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m montáž	m2	164,000	168,00	27 552,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	941121211	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	2 460,000	1,51	3 714,60	CS ÚRS 2025 02
7	K	941121811	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m demontáž	m2	164,000	102,00	16 728,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	977131216	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 16 do 20 mm	m	33,000	428,00	14 124,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	977131219	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 28 do 32 mm	m	98,100	1 050,00	103 005,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	72,000	2 620,00	188 640,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	10,000	2 960,00	29 600,00	CS ÚRS 2026 01
12	K	985121201	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů křemičitým pískem sušeným	m2	164,000	699,00	114 636,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů	m2	164,000	288,00	47 232,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	164,000	1 580,00	259 120,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	164,000	1 020,00	167 280,00	CS ÚRS 2025 02
16	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m uhlazením	m2	164,000	429,00	70 356,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	985422233	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	22,000	4 440,00	97 680,00	CS ÚRS 2025 02
18	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	164,000	16,30	2 673,20	CS ÚRS 2025 02

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 11 596,80

19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,000	816,00	6 528,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km	t	8,000	283,00	2 264,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	112,000	14,40	1 612,80	CS ÚRS 2025 02
22	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,000	149,00	1 192,00	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				12 806,44	
23	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	28,714	446,00	12 806,44	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

CC-CZ:

Datum:

19. 1. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			114 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 800,00	21,00%	24 108,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			138 908,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum: 19. 1. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	114 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Železniční viadukt v ev. km 37,779 trati Horní Cerekev (mimo) - Tábor (mimo)

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní ...



Místo: Datum: 19. 1. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 800,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 800,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 800,00	
3	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	5,000	2 960,00	14 800,00	CS ÚRS 2026 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				80 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN7	Provozní vlivy				20 000,00	
2	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02